
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI VENEZIA 

Quartiere Pertini - Via Muratori, 5 – 30173  Venezia Mestre 
Tel. Centr. 041-2620901 Fax 041-2620991  http.//www.istruzionecsavenezia.it 

 
 
 
Prot. n.  6058/C21/2      Venezia Mestre, 12 aprile 2006  
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE  DEL C.S.A. 
 
VISTO il C.C.D.I. sulla mobilità del 21/12/2005; 
VISTE  le schede di rilevazione dei docenti titolari su D.O.P.  
VISTI gli atti d’ufficio; 
ESAMINATI i reclami ricevuti; 
 

 
DISPONE 

 
Per i trasferimenti d’ufficio, la pubblicazione in data odierna delle allegate graduatorie 

DEFINITIVE, distinte per classi di concorso, dei docenti dell’ istruzione secondaria di 2° grado 
titolari sulle dotazioni organiche provinciali (  D.O.P. ) .  
          
                                                                                                    IL DIRIGENTE DEL C.S.A. 
         Domenico Martino 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici  
delle Scuole ed Istituti dell’istruzione secondaria  - L ORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali – LORO SEDI 
All’U.R.P. – SEDE 
All’’Albo dell’Ufficio - SEDE 
 
 

 


